

Acqua Naturale
ULIVETO
1,5 lt

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **0,43**
0,29 €/Lt



LeMark®

RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

Offerte valide da Venerdì
26 Gennaio a Sabato **3 Febbraio**
2024

AL COSTO

25 anni
GROS
Gruppo Romano Supermercati
**Maestri
del Fresco**

Detersivo
Lavatrice Liquido
DIXAN
classico
24 lavaggi 1,08 lt

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **3,99**



Biscotti
Gocciolotti
BALOCCO
1 kg

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **2,99**

1kg



Latte Uht Zymil
PARMALAT
parzialmente
scremato
1 lt

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **1,59**



Pasta di Semola
DIVELLA
vari formati
classici 500 g

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **0,59**
1,18 €/Kg



Olio di Semi
di Girasole
OLMO
1 lt

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **1,29**



COCA COLA
bipack
classica/zero
1,35 lt x 2

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **2,59**
0,96 €/Lt

Caffè Suerte
LAVAZZA
250 g x 4

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **5,49**

1kg



Birra non Filtrata
ICHNUSA
50 cl

LeMark
FIDELITY
CARD

€ **1,29**
2,58 €/Lt

LeMark
Ti Premia!

DA **VENERDÌ 26 GENNAIO** A
SABATO 3 FEBBRAIO 2024
CON UNA **SPESA MINIMA** DI €15,00

RICEVI UN

BUONO SCONTO
DI €10,00

IL **BUONO** È SPENDIBILE DA **DOMENICA 4** A **MARTEDÌ 6 FEBBRAIO** 2024
CON UNA **SPESA MINIMA** DI €25,00

le Nostre Carni

FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
€ **11,90**
AL KG



BOLLITO
CON OSSO DI
BOVINO ADULTO
€ **6,99**
AL KG



BOCCONCINI
DI MAGRO
DI BOVINO ADULTO
€ **8,90**
AL KG



MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
€ **8,90**
AL KG



VITELLO
PORCHETTATO
€ **9,90**
AL KG



HAMBURGER
DI VITELLO
€ **9,90**
AL KG



ARISTA A TRANCI
DI SUINO
€ **6,99**
AL KG



BOLLITO
CON SEDANO E
CAROTA
DI BOVINO ADULTO
€ **7,99**
AL KG



BISTECHE
DI SUINO
€ **5,99**
AL KG



SOVRACOSCE
DI TACCHINO
€ **4,49**
AL KG



SPUNTATURE
DI SUINO
€ **5,99**
AL KG



FETTINE
DI PETTO
DI TACCHINO
€ **7,99**
AL KG

i Pronti per Voi



Polpetta Casareccia
AMADORI
270 g
€ **2,99**
AL PEZZO
11,07 €/Kg



Tocco da Chef
AMADORI
mais e paprika
300 g
€ **4,50**
AL PEZZO
15,00 €/Kg



Birbe Pops
AMADORI
270 g
€ **3,25**
AL PEZZO
12,04 €/Kg



Bon Roll
AIA
speck 750 g
€ **5,49**
AL PEZZO
7,32 €/Kg



Milanese
AIA
280 g
€ **2,99**
AL PEZZO
10,68 €/Kg



Cordon Bleu
Classico
AIA
cotto e formaggio
245 g
€ **2,24**
AL PEZZO
9,14 €/Kg



Hamburger
di Tacchino
AIA
con rosmarino
200 g
€ **1,99**
AL PEZZO
9,95 €/Kg

Gastronomia al Taglio



Mortadella Suprema
FIORUCCI
con/senza pistacchi
€ 0,89
L'ETTO
8.90 €/Kg

Prosciutto Cotto
1956 "big" Storico
FERRARINI
€ 1,49
L'ETTO
14.90 €/Kg

Petto di Tacchino
AIA AEQUILIBRIUM
al forno
€ 0,99
L'ETTO
9.90 €/Kg

Prosciutto Crudo
KING'S
snocciolato
€ 1,89
L'ETTO
18.90 €/Kg

Carpaccio di
Bresaola Nazionale
LENTI
€ 2,59
L'ETTO
25.90 €/Kg



Prosciutto Cotto
Grigliato Rustichello
LENTI
€ 1,39
L'ETTO
13.90 €/Kg

Salame
FIORUCCI
ungherese/milano
€ 1,19
L'ETTO
11.90 €/Kg

Pancetta
Amburgo
CTS
€ 1,29
L'ETTO
12.90 €/Kg

Salamella di Fegato
SA.NO.
400 g. ca
€ 1,89
L'ETTO
18.90 €/Kg

Speck Igp
Gran Resa
SENFETER
€ 1,69
L'ETTO
16.90 €/Kg



Il Caciottone
RANIERI
lavorazione tipo
norcia
€ 1,29
L'ETTO
12.90 €/Kg



Provolone Piccante
Selezione
SORESINA
€ 1,19
L'ETTO
11.90 €/Kg



Olive Verdi
GAROFOLIVE
schiacciate e piccanti
€ 0,79
L'ETTO
7.90 €/Kg



ANTIPASTO
DI MARE
pronto
€ 1,39
L'ETTO
13.90 €/Kg



Pecorino Rustico
CASEIFICIO SANTA
MARIA
€ 1,79
L'ETTO
17.90 €/Kg



Emmentaler
Svizzero
EMMI
€ 1,79
L'ETTO
17.90 €/Kg



Carciofi
alla Romana
ORTOETRURIA
€ 1,99
L'ETTO
19.90 €/Kg



Provolone
Fiaschetto
PLAC
classico/affumicato
€ 1,29
L'ETTO
12.90 €/Kg



Pecorino Cuor
di Sardegna
CAO
€ 1,89
L'ETTO
18.90 €/Kg



Ricotta di Pecora
Marella
BOCCEA
€ 0,69
L'ETTO
6.90 €/Kg



Fiordilatte
ANDRIESE
campagnola/treccia
€ 1,19
L'ETTO
11.90 €/Kg



Burrata
ANDRIESE
€ 1,39
L'ETTO
13.90 €/Kg

i nostri Formaggi



Burro
LATTE SANO
250 g



€ **2,19**
8,76 €/Kg

Stracchino
NONNO NANNI
100 g



€ **1,29**
12,90 €/Kg

Certosa
GALBANI
senza lattosio 165 g



€ **1,79**
10,85 €/Kg

Fette
LEERDAMMER
x8
200 g



€ **2,59**
12,95 €/Kg

Emmental Bavarese
a Fette
CONSILIA
140 g



€ **1,59**
11,36 €/Kg

Bel Paese
GALBANI
fette
120 g



€ **1,59**
13,25 €/Kg

Ciliegine
CUOMO
vaschetta 250 g



€ **2,19**
8,76 €/Kg

Mozzarella di Bufala
DOP
FRANCIA
100 g x3



€ **3,69**
12,30 €/Kg

Mozzarella
GRANAROLO
-30% sale busta 3 x 100 g



€ **2,49**
8,30 €/Kg

Fiordilatte
PETTINICCHIO
100 g x 3



€ **2,59**
8,63 €/Kg

Biraghini Snack
BIRAGHI
100 g



€ **1,59**
15,90 €/Kg

Parmigiano Reggiano
Dop
FERRARI
grattugiato
100 g



€ **1,99**
19,90 €/Kg

Besciamella Chef
PARMALAT
500 ml



€ **2,19**
4,38 €/Lt

Panna Chef
PARMALAT
funghi/tartufo/salmone
125 ml x 2



€ **1,99**
7,96 €/Lt

Salmone Affumicato
ICELANDER
50 g



€ **1,39**
27,80 €/Kg

Pasta all'uovo Fresca
MOSCONI
vari tipi
250 g



€ **1,99**
7,96 €/Kg

Pesto Fresco
RANA
vari gusti
140 g



€ **1,89**
13,50 €/Kg

Sfogliavolo Pasta
Fresca Ripiena
RANA
vari tipi
250 g



€ **1,99**
7,96 €/Kg

Sfogliavolo Lasagne
RANA
250 g



€ **1,69**
6,76 €/Kg

Sugo Fresco
RANA
vari gusti
180/225 g



€ **1,89**
10,50 €/Kg

Basi
BUITONI
brisée/sfoglia rotonda
230 g



€ **1,29**
5,61 €/Kg

Ova Grandi
AMADORI
allevate a terra
x6



€ **1,49**

Salamino Norcinetto
FIORUCCI



€ **15,90**
AL KG

Salamella Romana
SORRENTINO
450 g ca.



€ **11,90**
AL KG

Pinsa Cesare
TRITICUM
250 g x2



€ **2,99**
5,98 €/Kg



Freschi Self-Service

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

5

Burger
KIOENE
vari tipi
2x 100 g



€ **2,99**
14,95 €/Kg

Wurstel Wudy
AIA
classico
250 g



€ **0,99**
3,96 €/Kg

Fiammiferi di Speck
FURLOTTI
100 g



€ **1,69**
16,90 €/Kg

Stick MiniMini
BERETTA
classici/piccanti
60 g



€ **1,49**
24,83 €/Kg

Latte Uht
GRANAROLO
parzialmente scremato
1 lt x 4



€ **3,99**
1,00 €/Lt



Latte Fresco Digemilk
LATTE SANO
senza lattosio
1 lt



€ **1,79**

Preparato Vegetale Slim
HOPLA
500 ml



€ **1,59**
3,18 €/Lt

Kefir Cremoso
MILK
vari gusti
150 g



€ **0,79**
5,27 €/Kg

Yogurt 0,1%
CONSILIA
vari gusti 125 g x 2



€ **0,69**
2,76 €/Kg

Trublend
FAGE
vari gusti
g 150



€ **0,99**
6,60 €/Kg

Crema di Yogurt
MULLER
vari gusti 125 g x 8



€ **2,49**

Paradiso
KINDER
x4 116 g



€ **1,79**
15,43 €/Kg

Yogurt alla Greca Zymil
PARMALAT
vari gusti 150 g



€ **0,89**
5,93 €/Kg

CONCORSO

VINCI LA SPESA

CON

ACTIVA e Danacol

Yogurt Activia
DANONE
vari gusti
125 g x4

€ **1,99**
3,98 €/Kg

Danacol
DANONE
vari gusti
100 g x4

€ **2,59**
6,47 €/Kg



Acquista almeno 6 € di prodotti a scelta
tra Activia 4x125g, Mix&Go 1x170g,
Activia Kéfir 1x320g, Danacol 4x100g
e Danacol 8x100g*

Invia i dati dello scontrino al numero
☎ 3202043320

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

1 DEI 1000
BUONI SPESA IN PALIO DA
20€

*In un unico documento d'acquisto parlante (anche chiamato scontrino). Partecipa al concorso "Vinci la spesa con Activia e Danacol" valido dal 01/01/2024 al 15/02/2024. Acquista in un unico scontrino parlante almeno € 6,00 (al netto degli eventuali sconti) a scelta tra Activia 4x125g, Activia Mix&Go 1x170g, Activia Kéfir 320g, Danacol 8x100g e Danacol 4x100g, a scelta tra i gusti disponibili e secondo disponibilità, in uno dei punti vendita fisici delle società associate ed i relativi siti e-commerce, esclusi i punti vendita fisici ed i siti e-commerce con sede nei comuni di Alatri (FR), Giunio Appula (BA), Veroli (FR) e Canicattì (AG). Invia un SMS al numero 3202043320 e scopri subito se hai vinto. Conserva il documento d'acquisto. Costi SMS a carico del partecipante. Riservato ai maggiorenni. Totale montepremi € 20.000,00. Per info, società associate e messaggio da inviare consulta il regolamento completo su concorsi.lividatione.it.

Risparmi di più, sempre...

Ortofrutta

6

ARANCE MORO
BORSA
1,5kg
€ **2,49**
AL PEZZO
1,66 €/Kg



KIWI
CESTINO 1 KG
€ **2,49**
AL PEZZO



MELE FUJI
SFUSE
80/85
€ **1,69**
AL KG



Patate Rosse
PIZZOLI
1,25 kg
€ **1,99**
AL PEZZO
1,59 €/Kg



VOGLIAMO TE
SEI UN ESPERTO NEL REPARTO
ORTOFRUTTA?
INVIACI IL TUO CURRICULUM A
infolavoro@superlemark.it
con Oggetto:
ORTOFRUTTA

leMark

FINOCCHI
SFUSI
€ **1,49**
AL KG



POMODORO
CILIEGINO
500 g
€ **1,69**
AL PEZZO
3,38 €/Kg



Purè di Patate
Fresco
DIMMIDISI
450 g
€ **1,69**
AL PEZZO
3,76 €/Kg



Orto Olive
FICACCI
con peperone 220 g
€ **2,99**
AL PEZZO
13,59 €/Kg



Cuor di Lattuga
BONDUELLE
150 g
€ **1,19**
AL PEZZO
7,93 €/Kg



Cotti al Naturale
ANNATURA
vari tipi 300 g
€ **2,49**
AL PEZZO
8,30 €/Kg



Lenticchie Gialle
Decorticate
COLFIORITO
100% italiane 400 g
€ **1,69**
AL PEZZO
4,22 €/Kg



Insalata Mista
SAB
busta 500 g
€ **1,69**
AL PEZZO
3,38 €/Kg



Pistacchi USA
con Guscio
VENTURA
tostati e salati
150 g
€ **3,49**
AL PEZZO
23,27 €/Kg



Insalata Primavera
ORTOPRONTO
200 g
€ **0,79**
AL PEZZO
3,95 €/Kg



Ricetta Vivace
BONDUELLE
200 g
€ **1,29**
AL PEZZO
6,45 €/Kg



Rice Cracker
MON AMI
piccanti 250 g
€ **2,99**
AL PEZZO
11,96 €/Kg



Insalata Mista
SAB
busta 500 g
€ **1,69**
AL PEZZO
3,38 €/Kg



Mix Trionfale
CONSILIA
saper scegliere
125 g
€ **0,99**
AL PEZZO
7,92 €/Kg



Ciotola Regionale
BONDUELLE
lombarda/sarda
130 g
€ **2,19**
AL PEZZO
16,85 €/Kg



Squeez
MELINDA
vari gusti 90 g
€ **0,79**
AL PEZZO
8,78 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Surgelati

LeMark
RISPARMI DI PIU', SEMPRE.

7

COPPA DEL NONNO
x6 390 g



€ **3,79**
9,72 €/Kg

Magnum Mini
ALGIDA
vari gusti
266/267/
283 g



€ **3,99**
15,00 €/Kg

Magnum Pot
ALGIDA
vari gusti
297/303/
310 g



€ **3,49**
11,75 €/Kg

Pinta
HAAGEN DAZS
vari gusti
386/400 g



€ **3,99**
10,34 €/Kg

Piselli
Novelli
FINDUS
450 g



€ **2,29**
5,09 €/Kg

Carte d'Or Affogato
ALGIDA
vari tipi
500 g



€ **4,49**
8,98 €/Kg

Cornetto
ALGIDA
classico x8 480 g/
cuore croccante
cacao/cuore
croccante bianco
x6 360 g



€ **5,99**
16,64 €/Kg

Viennetta
ALGIDA
vaniglia
320 g



€ **3,99**
12,47 €/Kg

Verduri Passato
OROGEL
verdure scelte/
leggerezza
750 g



€ **1,99**
2,65 €/Kg

Fiori di Nasello
FINDUS
500 g



€ **6,79**
13,58 €/Kg

Verduri
OROGEL
zucca e carote
600 g



€ **1,99**
3,32 €/Kg

Misto Funghi
FILOTEI
con porcini
450 g



€ **2,49**
5,53 €/Kg

Funghi Porcini
ASIAGO FOOD
750 g



€ **9,99**
13,32 €/Kg

Funghi Champignon
PETRUCCI
450 g



€ **1,49**
3,31 €/Kg

Minestrone Leggerezza
OROGEL
750 g



€ **1,99**
2,65 €/Kg

Cuori Filetti di Merluzzo
FROSTA
340 g



€ **4,99**
14,68 €/Kg

Fish Burger di Salmone
FROSTA
200 g



€ **2,49**
12,45 €/Kg

30 Bastoncini
FINDUS
750 g



€ **6,99**
9,32 €/Kg

Filetti Dorati di Merluzzo
FROSTA
250 g



€ **3,99**
15,96 €/Kg

Polpette di Merluzzo
FROSTA
240 g



€ **3,99**
16,62 €/Kg

Beefburger
FINDUS
x4
400 g



€ **5,99**
14,97 €/Kg

Cordon Bleu
AIA
240 g



€ **1,99**
8,29 €/Kg

Chicken Nuggets
FINDUS
250 g



€ **2,99**
11,96 €/Kg

Fish Bar Fiori di Merluzzo
con Pastella
FINDUS
240 g



€ **4,99**
20,79 €/Kg

Nuggets con Pastella
FINDUS
di merluzzo 245 g/di salmone 220 g



€ **4,99**
22,68 €/Kg

Fish & Crock
FINDUS
250 g



€ **4,99**
19,96 €/Kg

Pizza Regina Margherita
Classica
CAMEO
x2 620 g



€ **3,99**
6,44 €/Kg

Patasnella Ultra Veloci
PIZZOLI
500 g



€ **1,99**
3,98 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Caffè
Classico
HAG
250 g

€ **2,19**
8,76 €/Kg



NESCAFÉ Dolce Gusto SCOPRI TUTTA LA GAMMA
NESCAFÉ® DOLCE GUSTO®

Dolce Gusto
NESCAFÉ
vari tipi
x16 capsule

€ **3,99**



Camomilla Solubile
BONOMELLI
melatonina & magnesio
x16

€ **2,39**



Ciobar
CAMEO
classico/zero/
fondente
4/5 buste

€ **1,59**



Biscotti
GENTILINI
osvego/novellini
250 g

€ **1,29**
5,16 €/Kg



Biscotti Grotoli/
Ottimini
DIVELLA
vari gusti
900 g

€ **2,19**
2,43 €/Kg



Frollini
GALBUSERA
col cuore 300 g/più integrali 330 g
gransaraceno 260 g

€ **1,99**
7,65 €/Kg



Fette Biscottate
MULINO BIANCO
classiche/integrali
630 g

€ **2,39**
3,79 €/Kg



Burro di Arachidi
I SICILIANI
crunchy/100%
300 g

€ **2,99**
7,97 €/Kg



Miele Italiano
RIGONI
750 g

€ **6,99**
9,32 €/Kg



Crema Pan di Stelle
MULINO BIANCO
380 g

€ **2,49**
6,55 €/Kg



Confetture Light
HERO
mirtili/
frutti di bosco/
ciliegie nere
280 g

€ **2,19**
7,82 €/Kg



Confetture Light
HERO
vari gusti
280 g

€ **1,99**
7,11 €/Kg



Fiesta
FERRERO
360 g

€ **2,99**
8,31 €/Kg



Tavoletta Excellence
LINDT
70%/85%
100 g

€ **2,29**
22,90 €/Kg



Tavoletta Excellence
LINDT
vari gusti
100 g

€ **1,99**
19,90 €/Kg



Tavoletta Excellence
LINDT
90%/99%/
passion
vari gusti
50/100 g

€ **2,49**
24,90 €/Kg



Tavolette Lindor
LINDT
vari gusti
100 g

€ **1,99**
19,90 €/Kg



Alimentari

LeMark
RISPARMI DI PIU', SEMPRE.

9

Pasta all'Uovo
MOSCONI
varie trafile
500 g



€ **2,59**
5,18 €/Kg

Riso Blond
GALLO
per risotti
1 kg



€ **2,39**

Passata di Pomodoro
GRANORO
690 g



€ **0,79**
1,14 €/Kg

Salsa Pronta di Pomodori
MUTTI
classica/cilieгинi/datterini
300 g



€ **1,29**
4,30 €/Kg

Polpa Gran Cubetti
VALFRUTTA
400 g x3



€ **1,75**
1,46 €/Kg

Condi con Gusto
COSTANZA
(oliva 25%)
1 lt



€ **3,49**

Gran Pesto Tigullio
STAR
vari gusti
185/190 g



€ **1,79**
9,68 €/Kg

Filetti di Tonno
MAREBLU
olio d'oliva/olio evo/al naturale
180 g



€ **3,49**
19,39 €/Kg

Filetti di Alici
DELICIOUS
in olio di oliva
90 g



€ **2,99**
33,22 €/Kg

Sgombri al Vapore
MAREBLU
piccanti/olio d'oliva/al naturale
110 g



€ **1,49**
13,55 €/Kg

Farina Grano Tenero 00
CONSILIA
1 kg



€ **0,65**

Granetti
MULINO BIANCO
classici/integrali
280 g



€ **1,49**
5,32 €/Kg

Cuor di Pane
MULINO BIANCO
325 g



€ **1,99**
6,12 €/Kg

Pane
ROBERTO
bianco/
integrale
400 g



€ **0,89**
2,23 €/Kg

Ketchup Top Down
CALVÉ
classico/kids
430 ml



€ **1,99**
4,63 €/Lt

Omogeneizzati di Frutta
PLASMON
vari gusti
104 g x 2



€ **1,49**
7,16 €/Kg

Omogeneizzati di Carne
PLASMON
vari gusti
80 g x2



€ **2,49**
15,56 €/Kg

Frutta Frullata BIO
HIPP
vari gusti
90 g



€ **1,29**
14,33 €/Kg

Pastina
PLASMON
varie trafile
300 g



€ **1,69**
5,63 €/Kg

Biscotti
PLASMON
320 g



€ **3,49**
10,91 €/Kg

Risparmi di più, sempre...



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
1,5 lt x 6



€ **2,29**
0,25 €/Lt

Acqua Naturale
SANT'ANNA
50 cl x 6



€ **1,29**
0,43 €/Lt

Succhi Triangolini
VALFRUTTA
pesca/pera/albicocca
100 ml x 12



€ **2,99**
2,49 €/Lt

Bibite
SAN PELLEGRINO
vari gusti
1,20 lt



€ **1,19**
0,99 €/Lt

Succoso Zero
SAN BENEDETTO
vari gusti
40 cl



€ **0,59**
1,48 €/Lt

Succo Senza Zuccheri
Aggiunti
SKIPPER
vari gusti
1 lt



€ **1,39**

Aperitivo
SANBITTER
bianco/rosso
10 cl x 10



€ **4,99**



Birra Lager Premium
KOZEL
50 cl



€ **1,19**
2,38 €/Lt

Frascati secco DOC
GOTTO D'ORO
1,5 lt



€ **3,99**
2,66 €/Lt

Vino falanghina del
beneventano IGP
GABBANELLA
75 cl



€ **1,99**
2,65 €/Lt

Vino
NOTTE ROSSA
primitivo
di manduria DOP/
nero di troia IGP
75 cl



€ **5,99**
7,99 €/Lt

Liquore
**VECCHIO AMARO
DEL CAPO**
70 cl



€ **9,99**
14,27 €/Lt

Vino DOC
VIGNEVIVE
pecorino/
montepulciano/
passerina
75 cl



€ **3,99**
5,32 €/Lt

Vino Morellino
di Scansano DOCG
LA RASOLA
75 cl



€ **4,99**
6,65 €/Lt

Vino Pinot Grigio
DOC
**CAVIT MASTRI
VERNACOLI**
75 cl



€ **3,99**
5,32 €/Lt

Napoleon Reserve
ITALCORAL
70 cl



€ **5,99**
8,56 €/Lt

Igiene casa e Pet Food

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

11

Candeggina Classica
ACE
5 lt



€ 2,99
0,60 €/Lt

Candeggina Più Spray
ACE
universale/
fresco
profumato
700 ml



€ 1,99
2,84 €/Kg

Detergente Pavimenti
FABULOSO
vari tipi
950 ml



€ 1,79
1,88 €/Lt

Ammorbidente Concentrato
FABULOSO
varie
profumazioni
1,25 lt



€ 2,99
2,39 €/Lt

Detersivo Piatti
SCALA
limone/agrumi
750 ml



€ 0,75
1,00 €/Lt

VIAKAL
spray/liquido
vari tipi 470 ml



€ 2,49
5,30 €/Lt

Platinum Gel
FAIRY
pulizia profonda/
lemon
600 ml



€ 3,99
6,65 €/Lt

Caps Platinum
FAIRY
lemon x14/plus lemon x12



€ 3,99

Alluminio Extra Barriera
CONSILIA
saper scegliere
30 mt



€ 2,29

Asciugatutto Comprami
PERLA
x3 rotoli



€ 2,49

35 Tovaglioli
NICKY
decorati limone
38 x 38 cm



€ 0,99

SWIFFER
duster piumino kit + 3 panni/
13 panni cattura polvere classici/legno



€ 2,79

Mousse per Gatto
GOURMET
revelations
57 g x4



€ 2,59
11,36 €/Kg

Dualnature One Cat
PURINA
vari gusti
400 g



€ 2,19
5,47 €/Kg

Excellence Mini Adult
SPECIAL DOG
salmone/agnello
800 g



€ 3,59
4,49 €/Kg

Cibo per Cane
CESAR
selezione in gelatina
100 g x 4



€ 2,49
6,22 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

LeMark
RISPARMI DI PIU', SEMPRE.

Cura Persona



Bagnoschiuma
BOROTALCO
vari tipi
450 ml



€ 1,99
4,42 €/Lt

Dentifricio
PARODONTAX
vari tipi
75 ml



€ 2,99
39,87 €/Lt

Spazzolino Tecnic Clean
MENTADENT
medio/forte/soft



€ 1,19

Deo Spray
NEUTRO ROBERTS
vari tipi
150 ml



€ 2,99
19,93 €/Lt

Fazzoletti
TEMPO
x10



€ 1,29

Assorbenti Ultra
NUVENIA
vari tipi



€ 1,49

Carta Igienica
TENDERLY
kilometrica
12 rotoli



€ 4,99

PANTENE TECNOLOGIA Nutri-plex



€ 1,99
11,06 €/Lt
Balsamo/Shampoo
PANTENE
vari tipi
180/225/225+25 ml



Lacca/Spuma
PANTENE
vari tipi
200/250 ml

€ 3,49
17,45 €/Lt



GRATIS* 1 PRODOTTO PANTENE

100% RIMBORSO DEL PRODOTTO PIÙ CARO ACQUISTANDO 2 PRODOTTI

*Iniziativa "PANTENE TI RIMBORSO" valida dal 01/07 al 31/08/24. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto. Puoi chiedere un solo rimborso, sul prodotto più caro, fino ad un massimo di €20. Prodotti esclusi: Tintorie e coloranti su www.pantene.it/rimborsa-pantene.

SUPERMERCATO LE MARK BOCCIA

Via Boccea, 1060 Roma

interno Stazione di Servizio Eni-Agip

Dal Lunedì al Sabato dalle 8:30 alle 20:00 - Domenica dalle 9:00 alle 13:30

e-mail: lemark.boccea@superlemark.it - Tel. 347.7989153

Altri negozi presenti nel Centro: - Farmacia - Stazione di servizio - Bar

SHOPPING CENTRE LE MARK POMEZIA

Via Copernico, 13 Pomezia Roma

Dal Lunedì al Sabato dalle 8:00 alle 21:00 - Domenica dalle 8:30 alle 13:30 e dalle 16:00 alle 21:00

e-mail: lemark.pomezia@superlemark.it - Tel. 342.7140692

Altri negozi presenti nel Centro: - Bar - Tintoria - Sartoria



Le limitazioni sull'acquisto dei prodotti sono state inserite per permettere a tutte le famiglie di usufruire dei prodotti in offerta. Le quantità massime di acquisto saranno evidenziate con cartello su ogni prodotto all'interno del punto vendita. I PRODOTTI CHE USUFRUISCONO DELLO SCONTO CON CARTA FIDELITY NON POSSONO ESSERE PAGATI CON I BUONI PASTO. IN QUESTO VOLANTINO SI ACCETTANO BUONI PASTO SOLO PER UNA SPESA INFERIORE A € 14,99.